Beneficia collativa & electiva quae b 46

Beneficia collegiata & simplicia, item non collegiata quae; eorum differ. b 44

Beneficia Curata quae b 35. Considerantur proprie & improprie b 35. Beneficia non Curata quae b 36. In dubio qualia conferantur beneficia b 36

Beneficia dignitatem, personatum aut officium habentia b 49

Beneficia duplicia, simplicia quae b 37

Beneficia ecclesiastica sunt perpetua b 159. a. Beneficia eccl. curat. Episc. 178

Beneficia litigiosa, pacifica b 533

Beneficia nominata & innominata quae annumerata b 50

Beneficia patronata & non patronata quae b 48

Beneficiorum pluralitas, incompatibilis. Unus plura beneficia retinere non potest, cur b 498. Pena contra nitentium b 499. Tempora hic distinguenda b 499. Dispensationi hic locus b 500. Ad vacationem introducendum quid hic requiratur b 502. Preteritis incompatibili de beneficio, in quo intrusus alius, non inducit vacationem primi b 502. Possessio beneficii secundi ut vacet primum, non debet esse litigiosa b 503. Pluribus beneficiis incompatibilia, si conferatur aliud, adepta ejus possessione statim vacant omnia prima b 503. Incompatibilia ut sunt dignitates duae, ita Canonatus vel beneficia uniformia sub eodem titulo b 503. Non sunt incompatibilia beneficia dissimilia b 504. In eadem ecclesia an quis esse possit

Corvinus
De Personis
et Benef. Ecclesie

G IV
32

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

triplex b 504. Circa beneficiorum simplicium compatibilitatem vel non, distinguendum b 505. An habenti unum beneficium insufficientis possint conferri alia usq; ad sustentationem sufficientem b 506.

Beneficia Regularia aut secularia b 39. Prescriptionis annorum quadraginta que vis hic b 40. Regulari an conferri possit Clerico seculari; & vice versa b 41. Qua requirantur, ut beneficium naturam mutet b 43. An non præter illa & tertium genus beneficiorum? b 44.

Beneficia reservata intra quod tempus conferantur b 166.

Bigamus quis; a beneficiis repellitur b 142. v. Polygamia. est irregularis 409. Bigamia quotuplex 410. Qui ante Baptismum uxorem habuit, si post ducat secundam, an bigamus verus 411. Bigamia interpretativa que 411. Bigamia interpretativa qui 411. Bigamia similitudinaria que 412. Cum Bigamia dispensari potest 180. 413. Pena Episcopi bigamum ordinantis absq; dispensatione 414. Pena sic ordinati 414.

Bombardarii, v. Sagittarii.

Bona habuit etiam Christus & Apostolus b 8. Cur Christiani bona sua contulerint in commune vendiderint, immobilia b 9. An ad bonorum communicationem fuerint adstricti b 9. Post Apostolorum tempora bona immobilia Ecclesiis mariticibus tradita; quo consilio? b 10.

Bona Clericorum libera 664.

Bona Eccles. quibus nota esse debent; redigenda in inventarium b 336. Eacurat Episcopus 173. 178. Eorum divisio vulgaris sunt vel temporalia vel spiritualia &c. b 16. seqq. Debeat divino jure & naturali ratione b 17. immobilia olim non erant b 334. ea Constantinus permisti ibid. ad quid ibid. Eorum curam gerunt Præsules b 335. an possint prescribi b 335. immobilia an Monachi &c. possideant 559. v. Ecclesia Romana.

Bonorum ecclesie usurpatio, subtractio, v. Usurpatio. Subtractio.

Brachium seculare quando invocet Episc. 177.

Bulla & signatura differunt b 285. qua debeat continere; est multiplex b 285. sq. Cui noccat earum reticentia b 286.

C.

CALIX traditus Subdiaconis 333.

Calices consecrat episcopus 176.

Campanarum benedictio & unctio ab episcopo 176.

Cancellarius quis olim 206.

Canon, pro Psalterio aut cantico 205.

Canonarches 205.

[Aaaa]

Cano-

Canones quid 5. **Canonicum jus, v. jus Canonicum.** Quatenus ab omnibus servandi 8. **Canonica portio v. Portio canonica.**
Canonici regulares, qui, quomodo diff. à secularibus 45 8. **quótuplices; an Episcopus in eos habeat jurisd.** 45 8. **An noviter electus fidei edat professionem** 460. **eorum vicarius de Corpore in regulam tangentibus** 460. **Canonici regulares cathedr. ecclesie ejusd. sunt conditionis cum inferioris ecclesie canonicis** 461. **Non possunt esse Patrini &c.** 461. **quorum beneficiorum capaces vel non** 461. **Canonici seculares qui, quando creantur** 428. **Numerus determinatus an & quando augeri queat** 430. **Receptus ultra numerum, quale jus in capitulo habet** 430. **Numerum quatenus Episcopus minuiere queat** 430. **Elegendi an debeant habere ordines, & cujus esse et. mis** 431. **Debent esse legitimi** 431. **Quando cum eis dispenset Episcopus** 431. **Ordinem annexum habentes, canonicatus obitucentes, eos intra annum suscipere tenentur** 432. **quatenus fidei professionem edant, quomodo, quando** 432. **Quamdiu ab ecclesia abesse queant; pœna transgredientium amissio distributionum** 433. **tenentur residere** 436. **An absentia aliquando excusentur** 436. **Possunt lucrari fructus, licet non presentes** 438. **Eorum officium** 439. **Qui habeant vocem in capitulo tantum** 440. **Vocem in capitulo habentes, ea qua sunt extra illud, celebrare possunt** 441. **An habeant & suum turnum** 441. **Tacens in capitulo pro consentiente habetur** 441. **In electione canonicorum ecclesie collegiate qua forma servanda** 441. **In negotiis arduis quid faciendum** 442. **Vocati ad capitulum venire debent** 443. **Qui careant voce in capitulo** 444. **Contentium potestas ad quas devolvitur** 445. **Canonicorum optandi jus** 449. **v. Capitulum.**
Canonista que; an teneantur voto 454. **an probata** 454. **Eorum visitatio** 454. **Regula & disciplina** 454. **Collegia varia, privilegia & jura** 455.
Canonista an Theologo preferendus in beneficio b 126
Canonizatorum miracula &c. v. miracula &c.
Cantorum schola olim 205.
Cantui præfectus Primicerius 205
Capellania duas unius habere non potest b 504
Capitarius quis 208
Capitulum Ejus potestas & officium sede vacante 236. **seqq. v. sede vacans.** **Capituli cathedralis ecclesie vivente episc. potestas** 445. **An capi-**